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Årsrapport ftir 2015 fiir KMCH Support Group

Verksamhetsberättelse
Vid årets slut uppgick antalet medlemmar till 35 stycken. Tack vare ett gott resultat av den
ordinarie insamlingsverksamheten och ett generöst bidrag från samma stiftelse som föregående år
har KMCH Support Group tillsammans med ett stöd av vängruppen i Schweiz kunnat täcka årets
rörliga kostnader för verksamheten i Nepal. Vi har även kunnat finansiera två projekt utanlor den
gällande investeringsplanen. Under året startades arbetet med ett vatten-och hygienprojekt och
arbetet med det nya hus som började byggas under 2014 kunde i princip slutftiras.

Vi är mycket nöjda med årets utfall och vår tacksamhet är stor till alla givare av små och stora
belopp och vi är i år liksom tidigare år glada att så många velat skänka så mycket och att så

många fortsätter att göra det år efter år.

Styrelsen har under året haft 6 protokollftirda sammanträden. Vid årsmötet den 29 mars på
Ekebyhovs Slott deltog tretton personer.

Vid årsmötet valdes en styrelse enligt nedan:
Ordftirande: Hans Alm (omval I år)
Ledamöter: Eddy Sandberg (vald t.o.m. årsmötet 2016), Richard Sjöberg (vald t.o.m. årsmötet
2016), Pär Nord (vald t.o.m. årsmötet 2016),Italo Pilotti (omval 2 år) och Irma Asplund (nyval 2
år).
Suppleant: Anton Piloui (nyval2 ar) och Gustav Nord (nyval 1 år).

Ordinarie styrelseledamoten Kathrin Steinmetz och suppleanten Caroline Prising hade avböjt
omval.

KMCH Support Group
I fem nyhetsbrev har vi informerat om KMCHs verksamhet, om levnadsfiirhållanden i Humla och
om Nepals politik och historia. Vi har en hemsida, www.kmshumla.se, och en Facebook grupp,
KMCH-barnen i Humla. Nepal.

Under några dagar i maj var ordfiiranden och initiativtagaren till KMCH i Nepal, Chembal Lama,
i Stockholm. Chembal var bjuden till Schweiz och planerade därefter att resa till USA.
Jordbävningen i Nepal ledde till att Chembal stiillde in resan till USA och en medlem i KMCH
SG bjöd i stället Chembal till Stockholm fiir ett kort besök.

Under besöket i Stockholm höll Chembal fiiredrag på Drakenbergsgatan 2 på Södermalm, på
Träkvista skola på Ekerö, på Pauvre Honteux i Fredhäll och på Askebyskolan i Rinkeby.

Den22 oktober höll Richard ett ftiredrag ftir Föreningen 1929 års miin på Lidingö. Förutom dessa
mer formella framträdanden så ftirsöker styrelsemedlemmarna stiindigt mera informellt berätta
om KMCH och dess verksamhet.

KMCH Support Group
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Under en vecka i september besökte två medlemmar skolhemmet ft)r att träffa barnen och de
anställda samt för att ftilja upp årets investeringar.

KMCH Support Group är medlemmar i ftireningen Framtidsjorden och i Ekebyhovs Slotts
Intresseftirening.

Verksamheten i Nepal
Vid början av året bodde det 47 bam på skolhemmet; 28 flickor och 19 pojkar. Under året har
två flickor slutat och blivit nunnor i ett nyöppnat nunnekloster strax utanflor vår by. En pojke har
valt att bli munk. Pojken har ersatts av en annan pojke men flickorna har ännu inte ersatts så vid
utgången av året bodde det 45 barn på skolhemmet. Barnen har liksom tidigare år lyckats mycket
bra i skolan och flera är bland de främsta i sina respektive klasser.

Under hösten 2014 var det planerat att starta ett vatten- och hygienprojekt samt att slutfora bygget
av det nya huset. Den tidiga vintem gjorde att viktiga komponenter fiir byggnationen inte kunde
transporteras till skolhemmet utan blev kvar vid griinsen till Tibet.

Hittills har allt vatten till skolhemmet kommit via en vanlig
trädgårdsslang från bergen. (§e bild ttll vänster.) Där sköttes
all tvatt och disk. Det blev ofta trångt och obekvämt. Vidare
var tillrinningen av vattnet ofta ojämn. Skolhemmets två
toaletter var vidare otillräckliga och ligger lite långt från
huset där barnen sover. I augusti fick vi medel så att vatten-
och hygienprojektet kunde startas.

Nu har vi en plats med två vattenkranar och plats ftir tvätt och disk samt två nya toaletter med
vattenkranar utanfiir. Tappställena ffir sitt vatten från en 18 kubikmeters tank så att
vattentillgången blir konstant. Ett till tappstiille är planerat att installeras i ett kommande
permanent kök. Dessa investeringar underlättar mycket fiir verksamheten och leder till en bättre
hygien, vilket är viktigt när man bor så tätt som våra barn.

KMCH Support Group
Org.nr. 802437-1810
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Den nya byggnaden har fäu "rappade" ytter- och innerväggar och de två mat-och lektionssalar
fätt viss inredning, som med våra mått mätt har en del övrigt att önska. (Se bilder nedan.)
Plåttaket är fortfarande provisoriskt fastsatt.

Det har hiint mycket de senaste åren som ökat bekvämligheten ftir barnen och de anstiillda. Av
större investeringar återstar fråimst ett permanent kök. Vi har ffitt anslag till denna investering och
räknar med att bygget startar under våren 2016.

Nämnda investeringar har ingått i vår investeringsplan. Under året har vi även bekostat Wå
projekt utanfiir planen. Ett iir en anslutningsväg till skolhemmet från den väg som iir under
byggnad mellan den tibetanska gränsen och Humlas huvudort Simikot. Under arbetet med denna
väg, som prcserar strax nedanfbr skolhemmet, engagerade vi en av grävmaskinerna att bygga en
anslutningsväg till skolhemmet och samtidigt skapa en större plan lekplan f?jr barnen.

Det andra var att bekosta ett läkarbesök till vår hälsoklinik, Namkhyung Charity Clinic, NCC.
Under större högtider samlas många människor vid klostret. De passar då även pä attbesöka
kliniken som har sin lokal i klostret. För att underlätta fiir vår sjuksköterska och öka tryggheten i
behandlingen engagerade vi en nyutexaminerad läkare under en vecka i november då det
förväntades komma många besökare till klostret. Besöket var uppskattat och det kan kanske bli
flera besök under det kommande året eftersom den läkare, som besökte NCC, skall vara
ftireståndare frr sjukhuset i Simikot under 2016.

KMCH fiirsöker successivt förbättra kosthållet ftir barnen bl.a. genom odling i viixthus och i wå
köksträdgårdar. Två getter under 2014har nu blivit §rra och snart kanske det kan bli lite mjölk
till måltiderna. Det åir mycket viktigt att försöka producera egen mat både fdr ekonomin och fdr
barnens hälsa. Under våren planterades 50 åippelträd. Plantorna hade KMCH fått av
myndigheterna i Humla.

Framtiden
KMCH Nepal har många idder och planer ftir framtiden. Viktigast för KMCH Support Group är
dock att ekonomiskt och personellt trygga den aktuella verksamheten dåir stödet till barnen och
deras skolgång samt hälsokliniken är prioriterade.

KMCH Support Group
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Tack vare några extra stora bidrag under 2014 och 2015 har vi kunnat möta ökade
driftskostnaderna och ökat antalet bam från 35 till 47 stycken. Den ft)rsvagade svenska kronan
har tyvän minskat värdet av transfereringarna till Nepal. Ett ökat stöd till KMCH i Nepal fran vår
schweiziska viingrupp har dock i princip kunnat kompensera detta bortfall.

För KMCH Support Group gäller det att i fiirsta hand fiirsöka upprätthålla den aktuella
transfereringsnivån och om möjligt öka densamma så vi kan klara av att betala en så stor del som
möjligt av de rörliga kostnader som den aktuella verksamhetsnivån kräver. För KMCH Nepal
gäller det att, inom ramen ftir den beslutade verksamheten, begriinsa utgiftema så långt det är
möjligt. Någon expansion av verksamheten baserad på stöd fran KMCH Support Group åir under
rådande ekonomiska ftirutsättningar inte aktuell.

Vår ambition är dock fortfarande att kunna utveckla vår hälsoklinik, NCC, bl.a. genom att skaffa
mer äindamålsenliga lokaler, bättre medicinsk utrustning samt att mer kontinuerligt knyta läkare
fiir tillf?illiga besök till verksamheten.

Våren 2016 gär två av våra elever ut klass 10. Vill man studera vidare är det ofta inte möjligt att
göra det i Humla. Endast några linjer är möjligt att gät.o.m. klass l2 i Humla. För flertalet
studieinriktningar är det diirfor Kathmandu som gäller. Våra två barn som går ut skolan i vår har
varit med oss sedan starten 2007. De är duktiga och vill studera till sjuksköterska respektive
liirare i naturvetenskap. Våra pengar räcker inte till att stödja deras fortsatta studier, men vi vill så
gärna hjälpa dem. Nästa år går ytterligare fyra av våra bam klass 10.

Som nämnts har KMCH Nepal en stödgrupp i Schweiz, som under flera år stött verksamheten,
samt en sedan flera år planerad stödgrupp i USA, som ännu inte bidragit till finansieringen. Vi
hoppas dock att dessa grupper i framtiden mer substantiellt skall komma att bidra till
finansieringen av verksamheten i Nepal.

Med skolhemmet som bas och i samarbete med de andra stödgrupperna hoppas KMCH Support
Group att kunna fortsätta med och utveckla stödet till KMCH samt att engagera Humlas invånare
och andra organisationer i olika projekt i syfte att bredda ftirsörjningsbasen och stärka det civila
samhället i området.

Vi vill liksom tidigare betona att de medel som skänks till KMCH Support Group i fiirsta hand
skall gå till barnen så att de får en bra utbildning och en så god uppviixt som möjligt samt till vår
hälsoklinik, NCC. Övriga projekt startas fiirst när särskild finansiering och annan hjälp kan
erhållas.

KMCHs goda samarbete med skolmyndigheterna i Humla, andra biståndsorganisationer och den
nära relationen med klostret i Yalwang är resultatet av vår sträva att utveckla Humla i samarbete
med alla goda krafter.

KMCH Support Group
Org.nr. 802437 -1810
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Ekonomi
Årets resultat uppgår till25 453 (-147 730) kronor. (Föregående års värden anges inom parantes.)
Gåvor till verksamheten inklusive medlemsavgifter uppgick till 354 864 (50S 198) kronor varav
99 026 (205 000) kronor avsatts for investeringar. 50 000 konor härav är en gåva avsedda filr en
ny permanent köksbyggnad,23 026har anslagits till byggandet av anslutningsvägen och
lekplanen och26 000 till medicinsk utrustning, extra medicin samt rese-och lönekostnader filr
den läkare som besökte NCC i november. Inklusive int?ikter från forsäljning av smycken och
hantverk samt räntor uppgick de totala intäkterna till 356 94S (5 I I 319) kronor.

Tidigare år har bidraget till KMCH i Nepal från vår vängrupp i Schweiz gått via KMCH Support
Group. I år har deras gåva sänts direkt till KMCH i Nepal och ingår således ej i årets redovisning.

Till KMCHs verksamhet i Nepal har överftirts 313 026 (634 000) kronor, varav 49 026 (360 000)
kronor for investeringar - inklusive extra medicin i samband med läkarbesöket till NCC-, och
264 000 (274 000) kronor till driftskostnader filr skolhemmet, hälsokliniken och till de
administrativa kostnaderna i Nepal. De 50 000 kronor, som är avsatta ftir den nya
köksbyggnaden, har inte överlorts till Nepal och ingår således i årets utgående balans.

KMCH Support Group redovisar, ftirutom de medel som överftirts till verksamheten i Nepal,
kostnader på 18 469 (25 049) kronor. Bankkostnaderna uppgick till 303 (473) kronor och
reklamkostnaderna till 1 251 (3 405) kronor. Reklamkostnaderna avser kostnaderna fiir hemsidan
och domännamn. Övriga kostnader uppgick till 16 915 (21 l7l) kronor och avser kostnader ftir
medlemsavgifter i ftireningar, portokostnader och kostnader ftir att vara Godkänd gåvomottagare
enligt Skatteverket. Den senare kostnadsposten uppgick till 15 750 (19 721) kronor och avser
arvode till auktoriserad revisor och avgift till Skatteverket. Som framgår av redovisningen ovan
utgår inte, och har heller aldrig utgått, något arvode till styrelsen.

Av årets utgående balans pä224 712 (199 459) kronor åir 50 000 kronor reserverade ftir det nya
köket. Det "fria" egna kapitalet om 174 713 kronor motsvarar således väl vår ambitionsnivå av en
utgående balans på om minst 150 000 kronor.
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2014

502 798,30
5 400,00
2 540,00

581,04

511 319,34

3 405,00
634 000,00

473,00
21 171,00

659 049,00

147 729,66

2014-12-31

192 459,42

7 000,00

199 459,42

200,00

200,00

346 989,08
147 729,66

199 259,42

199
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Resultaträkning

lntäkter
Gåvor
Medlemsavgifter
Diverse intäkter
Räntor

Summa intäkter

Kostnader
Reklamkostnader
KMCH - till verksamheten i Nepal
Bankkostnader
Övriga externa kostnader

Summa kostnader

Arets resultat

2015

351 364,00
3 500,00
2 060,00

24,26

356 948,26

1 251,00
313 025,92

303,00
16 915,00

331 494,92

25

Balansräkning

Tillgångar
Kassa
Banktil lgodohavanden :

Förutbetalt till Skatteverket för Godkänd
gåvomottagare

Summa tillgångar

Skulder
Förutbetalda gåvor och medlemsavgifter
Övriga skulder

Summa ekulder

Eget kapital
lngående saldo
Arets resultat

Summa eget kapital

Summa skulder och

2015-12-31

224712,76

224712,76

199 259,42
25 453,34

224712,76

224712.76
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KMCH Support Group tackar alla som under året på olika sätt stött KMCHs verksamhet. Ert stöd
ger oss hopp om en foftsatt och ftirhoppningsvis utvidgad hjälp till barn och vuxna i Hurnla.

Stockholm den27 januari 2016.
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Granskningsrapport
Undertecknade som utsetts att granska KMCH Support Groups råikenskaper och ftirvaltning
ftir år 2015 fff hiirmed avge frljande beriittelse.

Vi har tagit del av råikenskaperna med tillhörande verifikationer, protokoll och andra
handlingar fiir nåimnda år. Våx granskning hm inte gett anledning till anmåirkning på de till oss
överlåimnade redovisningshandlinganra Vi tillstyrker diirftir att fiireliggande resultatråikning
och balansråikning faststiills samt att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for den tid som revisionen
avser-

2016.

Paul Mikaelsson
Föreningsrevisor

Stockholm den24



Revisionsberättelse

Till fiireningsstämman i KMCH Support Group
Org.nr 802437-1810

Rapport om årsbokslut
Jag har reviderat arsbokslutet ftrr KMCH Support Group fiir
riikenskapsåret 2015.

S[t rel s en s ansv ar tö r årb o ks lutet
Det är styrelsen som har ansvaret fldr att upprätta ett årsbokslut och

för att bokftringslagen tillämpas vid upprättandet av årsbokslutet

och Iör den intema kontroll som styrelsen bedömer iir nödviindig

fiir att upprätta ett arsbokslut som inte innehåller väsentliga

felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar är att uttala mig om årsbokslutet på grundval av min
revision. Jag har utftirt revisionen enligt Intemational Standards on

Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kräver

att jag ftiljer yrkesetiska krav samt planerar och utftr revisionen ftir
att uppnå rimlig säkerhet att arsbokslutet inte innehåller viisentliga

felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgiirder inhiimta

revisionsbevis om belopp och annan information i årsbokslutet.

Revisom väljer vilka åtgärder som ska utfrras, bland annat genom

att bedöma riskerna fiir väsentliga felaktigheter i årsbokslutet, vare

sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna

riskbedömning beaktar revisom de delar av den intema konrollen
som iir relevanta fiir hur ftireningen upprättar årsbokslutet fdr att ge

en rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgtirder som iir
ändamålsenliga med hiinsyn till omstiindighetem4 men inte i syfte

att göra ett uttalande om effektiviteten i ftireningens intema

kontroll. En revision innefattar också en utuåirdering av

åindamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts

och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen,

liksom en utviirdering av den övergripande presentationen i
årsbokslutet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhiimtat iir tillräckliga och

åindamålsenliga som grund for mina uttalanden.

Uttalanden
Enligt min uppfattning har arsbokslutet upprättats i enlighet med

boklöringslagen och ger en i alla viisentliga avseenden rättvisande

bild av föreningens finansiella ställning per den 3 1 december 2015

och av dess finansiella resultat ftir fuet.

Jag tills§rker diirftir att foreningsstämman fastställer resultat- och

balansråikningen.

åW/:r*'r^nAB

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
fiirfattningar
Utöver min revision av årsbokslut harjag haft i uppdrag att revidera

styrelsens förvaltning fttr KMCH Support Group för räkenskapsåret

2015.

Styrelsens ansvar
Det iir styrelsen som har ansvaret fdr förvaltningen enligt stadgama.

Revisorns ansvat
Mitt ansvar iir att med rimlig säkerhet uttala mig om fiirvaltningen på

grundval av min revision. Jag har utfiirt revisionen enligt god

revisionssed i Sverige.

Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utöver min
revision av arsbokslutet granskat väsentliga beslut, åtgiirder och

ftirhållanden i ftreningen för att kunna bedöma om någon

styrelseledamot har ftiretagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till
ftirsummelse som kan föranleda ersättningss§ldighet.

Jag anser att de revisionsbevisjag har inhiimtat iir tillräckliga och

iindamålsenliga som grund ftir mitt uttalande.

Uttalande
Jag tillstyrker att fiireningsstämman beviljar styrelsens ledamöter
ansvarsfrihet ftjr riikenskapsåret.

Tyresö den 1 mars 2016

Z*//Ea4i,/
CarolaNilsson

Auktoriserad revisor


